
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXІV сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

15 травня 2025 року                                                                                                    № 2015 - VІІІ 

 

Про Звіт старости Молодіжненського 

старостинського округу 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до частини 6 статті 541 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши Звіт старости Молодіжненського старостинського округу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, та враховуючи 

рекомендації постійної комісії з прав людини депутатської діяльності, регламенту, 

гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово - комунального господарства та цивільного 

захисту, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт старости Молодіжненського старостинського округу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області (далі-Звіт), що додається, взяти до відома.  

2. Оприлюднити Звіт на офіційному веб-сайті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з прав людини 

депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово - 

комунального господарства та цивільного захисту. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



1 

Додаток 

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області                                        

від 15 травня 2025 року № 2015 - VІІІ 

 

 

Звіт 

старости Молодіжненського старостинського округу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

 

Виконуючи вимоги Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо 

організації роботи по старостинському округу, пропоную до вашої уваги звіт про мою роботу, 

як старости Молодіжненського старостинського округу. За посадою я є членом виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради, представляю інтереси жителів села Молодіжне. 

Сприяю підготовці документів, що подаються до Великодолинської селищної ради та 

виконавчого органу виконанню на території округу Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

Я, як староста та член виконавчого комітету, беру участь у засіданнях сесії, виконавчого 

комітету селищної ради, виконую доручення селищної ради, селищного голови, інформую їх 

про виконання доручень. 

Прийом громадян здійснюється за місцем роботи в межах робочого часу та в 

позаробочий час за місцем проживання жителів села. Як правило всі звернення я розглядаю 

особисто, веду прийом громадян. Здійснюється моніторинг стану дотримання їх прав і 

законних інтересів у сфері соціального захисту, культури, освіти, фізичної культури та спорту, 

житлово-комунального господарства, реалізації ними права на працю та медичну допомогу. В 

селі зареєстровано 388 ВПО. На території старостинського округу розташовані 16 садових 

товариств, з якими веду плідну співпрацю.  

Жителі села беруть активну участь в соціально-економічному та культурному житті 

округу. Надаються пропозиції щодо: ремонту доріг комунальної власності, вуличного 

освітлення, благоустрою села. Надається допомога жителям громади щодо переадресації заяв 

різного характеру, пропозицій, інформацій посадовим особам селищної ради та її виконавчого 

комітету. У зв’язку з введенням в нашій країні військового стану, ведеться контроль за 

дотриманням населенням комендантської години та інформаційна робота серед населення, 

щодо необхідності перейти до безпечних місць під час сигналу «Повітряна тривога». 

В адмінбудівлі за адресою: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця 

Мистецька, будинок 2-А ведуть прийом: спеціаліст І категорії Відділу податків та зборів, та 

спеціаліст І категорії Відділу «Центр надання адміністративних послуг».  

За звітний період було надано послуг: 

- Соціальної допомоги:  

o за 2021 та 2022 роки 686 люд.; 

o за 2023 рік 387 люд.; 

o за 2024 рік 386 люд.; 

o за 2025 рік 101 люд.. 

- Реєстрація місця проживання та зняття з місця проживання, та повідомлень про зняття з 

місця реєстрації:  

o за 2021 рік зареєстровано 432 люд., знято 106 люд., повідомлень 0; 

o за 2022 рік зареєстровано 135 люд., знято 67 люд., повідомлень 11; 

o за 2023 рік зареєстровано 243 люд., знято 112 люд., повідомлень 39; 

o за 2024 рік зареєстровано 284 люд., знято 151 люд, повідомлень 15; 

- Видано Витягів з реєстру територіальної громади, характеристик та довідок про стан сім’ї:   

o за 2021 рік витягів 335, характеристик 6, довідок 347; 



2 

o за 2022 рік витягів 310, характеристик 6, довідок 262;  

o за 2023 рік витягів 104, характеристик 8, довідок 298;  

o за 2024 рік витягів 682, характеристик 0, довідок 429;  

o за 2025 рік витягів 212, характеристик 0, довідок 116. 

На території Молодіжненського старостинського округу функціонують наступні заклади:   

- Молодіжненський ліцей, приймає 707 дітей з них 16 інклюзивних дітей, на території ліцею 

було побудовано новий простір, який поєднує в собі функції бомбосховища та підземну 

школу, за підтримки Євросоюзу;   

- Молодіжненський ЗДО «Тополька», приймає 153 дитини дошкільного віку, на території 

садочка є найпростіше укриття, що дозволяє приймати дітей на повний робочий день;  

- Молодіжненський сільський клуб в якому постійно проводяться культуро-розважальні 

заходи, працюють гуртки: вокалу, танці та багато іншого;  

- Молодіжненська сільська бібліотека;  

- Відділення АТ «Укрпошта» та ТОВ «Нова Пошта»; 

- Відокремлений структурний підрозділ с. Молодіжне КНП «Великодолинський КДЦ»; 

 

Території біля установ утримуються в належному стані, прибираються кладовища, 

узбіччя вулиць. Систематично проводиться впорядкування територій біля подвір’їв 

господарств жителів села, пам’ятних місць, парків, дитячих майданчиків.   

За звітний період на території старостинського округу силами КП «Молодіжне-2» 

проведені наступні роботи: 

1) замітання вулиць – робота виконується протягом року; 

2) прибирання снігу, посипання піском доріг та тротуарів, чищення доріг та громадських 

місць – з середини січня до початку березня; 

3) ліквідація стихійних звалищ – навесні (квітень-травень) та в осінньо-зимовий період 

(жовтень-грудень) в селі Молодіжне вивозиться листя, зрізані гілки та кущі подрібнювали та 

вивозили ВПО та населенню для опалення. Очищене кладовище від парості та ТПВ.  

4) ручне прибирання сміття та санітарна підрізка дерев в лісосмугах вздовж доріг (протягом 

всього року); 

5) на території села Молодіжне було висаджено більше ніж 30 катальп методом пересадки, 

40 каштанів, 2000 тюльпанів з подальшим доглядом за рослинами: полив, внесення міндобрив, 

підрізка; 

6) косіння трави на загальній площі більш ніж 22000 кв. м: в парку, зелених зонах, на 

узбіччях доріг, стадіоні та в лісосмугах; 

7) фарбування пішохідних переходів двічі за рік та встановлення знаків дорожнього руху у 

відповідності до погодженої схеми з правилами дорожнього руху; 

8) наприкінці серпня були проведені роботи зі знищення та санітарної обробки амброзії 

(було оброблено приблизно 1300 кв. м та використано 270 літрів засобу для боротьби з 

амброзією); 

9) вивезення ТПВ для населення (за програмою) та ліквідація дрібних стихійних звалищ 

(виконувалось протягом всього року); 

10)  був проведений ремонт паркану на стадіоні та кладовищі; 

11)  були виконані роботи з технічного обслуговування та поточний ремонт котельні 

гуртожитків; 

12)  було встановлено флагштоки на могилах загиблих героїв; 

13)  було проведено будівництво освітлення на кладовищі; 

14)  було проведено ямковий ремонт доріг по вулицям села; 

15)  провели модернізацію вуличного освітлення, заміна застарілих ламп на світлодіодні та 

додали нові світлові точки в селі; 

16)  провели капітальний ремонт дорожнього покриття на території кладовища. 

 



3 

Не допускаю на території округу дій чи бездіяльності, які можуть зашкодити інтересам 

територіальної громади та держави. Дотримуюся правил службової етики, встановлених 

законодавчими актами України, актами селищної ради. Працюю для покращення умов життя 

та побуту населення округу.  

Наприкінці звіту хочу подякувати за довіру, підтримку та співпрацю, всім мешканцям 

округу, хто долучається до розвитку громади, чують та бачать проблеми і допомагають у їх 

вирішенні. Висловити слова вдячності селищному голові, працівникам селищної ради, 

депутатам, всім, хто докладає зусиль для покращення життя нашого округу і не залишається 

осторонь. 

 

 

 

Староста села Молодіжне                                                                            Віктор ХОДИКІН 

 


